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Ympäristölautakunta 30.01.2024  
   
    
Päätös Ympäristölautakunta päätti osallistua ja haluaisi myös Jaakkolansuon 

mukaan hankkeeseen.  
 
Jos Jaakkolansuo saadaan mukaan hankkeeseen, niin silloin kunta on 
valmis osallistumaan korkeintaan 12.000,00 eurolla. Muutoin kunta 
osallistuu hankkeeseen 6.000,00 eurolla. Lisäksi ympäristölautakunta 
toivoo käytettävän paikallisia yrityksiä. 
 
 

  
Esittelijä ympäristönsuojeluntarkastaja Nico Piiroinen, 044 743 2237 

etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Hartolan ympäristölautakunta päättää osallistua Heinolan 

kaupungin koordinoimaan Helmi-ohjelmaa. Heinolan kaupunki 
vastaa rahoituksen hakemisesta. 

  
Valmistelija/ lisätietojen 
antaja 

ympäristöasiantuntija Saku Ovaskainen, 044 788 8651 
etunimi.sukunimi(at)heinola.fi 

  
Asian valmistelu Helmi-ohjelma vahvistaa Suomen luonnon monimuotoisuutta ja 

parantaa elinympäristöjen tilaa. Helmi-ohjelma on ympäristöministeriön 
ja maa- ja metsätalousministeriön yhteinen ohjelma, jota toteuttavat 
yhdessä ministeriöiden hallinnonalat sekä kunnat ja järjestöt.  
 
Tavoitteena on mm. edistää ekosysteemipalveluja, vesiensuojelua, 
hiilensidontaa sekä muuta ilmastonmuutoksen hillintää ja muutokseen 
sopeutumista.  
 
Helmi-keskittymät ovat monimuotoisuuden kannalta tärkeiden 
elinympäristöjen keskittymiä, joiden tarkoitus on kohdentaa Helmin 
ennallistamis-, kunnostus-, ja hoitotoimenpiteitä laajemmiksi 
kokonaisuuksiksi. Helmi-keskittymiä ei rajata virallisesti kartoille, sillä 
Helmi-keskittymät eivät ole suojelualueita, eikä niille tule virallista 
statusta.  
 
Heinolan kaupunki on koordinoinut Kunta- ja Järjestö -Helmi hanketta 
Heinolassa ja Sysmässä. Nyt valtionavustuksia haettaisiin myös 
Heinolan ja Sysmän lisäksi Hartolaan sekä Iittiin.  
 
Hartolan KJ-Helmi keskittyisi Pikku-Leppälahdelle. Toimenpiteinä on 
mm. vesialueella tehtävät vesikasvillisuuden niitot, rantaluhdan 
pusikoiden raivauksen, vieraslajitorjunta ja vesilintujen 
pesintärakenteet. 
 
Kustannukset max. 60 000 euroa, josta omarahoitusosuus on 3 000–
12 000 euroa riippuen rahoitusprosentista. Omarahoitusosuus 
jakaantuu vuosille 2024 ja 2025.  
 



Hankkeen toimenpiteet toteutetaan osakaskunnan vesialueella. 
Hankkeelle on haettu maanomistajaluvat. 
 

  
Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 
  
Jakelu Heinolan ympäristötoimi/ Saku Ovaskainen 

Kunnanhallitus 
  
 
 
  

 


